

Konkurs Fotograficzny "Kapliczka mojego dzieciństwa"

Stowarzyszenie Witego Izidora z Sewilli przy współpracy z wydawnictwami i mediami katolickimi ogłosił edycję Ogólnopolskiego Konkursu "Kapliczka mojego dzieciństwa. Kapliczka mojej drożdy". Konkurs rozpocznie się 3 lipca br., natomiast prace należy przesyłać do 29 września 2009 r.

Celem konkursu jest ukazanie różnorodności kapliczek przydrożnych, polnych, drewnianych, kamiennych, murowanych, domowych itp. - oraz organizowanie wirtualnej wystawy fotografii, która ukazuje nam tradycję, czy stoją za nimi wartości? Wśród osób oceniających twórczość fotograficzną Internauców jest profesjonalny fotograf i ukasz Struk, którego pasją jest fotografia swoich fotografii i księża Portal w Izidora.

1. **Konkurs na jciekawsze fotografie kapliczek, krzyży przydrożnych, figur wietych**
Fotografie do konkursu można przesyłać za pomocą formularza na stronie internetowej www.kapliczki.isidorus.net lub przesyłać gotowe prace na adres Stowarzyszenia w Izidora. W konkursie mogą brać udział wszyscy amatorzy i fotografowie profesjonalni.

2. **Konkurs na jciekawszą pracę plastyczną i architekturę sakralną**
Prace plastyczne należy wykonać dowolną metodą: przypomocy kredki, ołówka, farbki itp. Działanie konkursu plastycznym zachęca do przedsięwzięcia i udziału Internauców, którzy na pewno nie pomogą estarszerodzieństwom i rodzicom.

3. **Konkurs na jciekawszy projekt kapliczki przydrożnej lub przydomowej**
Jesteś projektantem-amatorem lub profesjonalnym projektantem? Spróbuj zaprojektować kapliczkę, do której postawić w ogrodzie przydomowym lub przy polnej drodze. Niezwykle ciekawie! Prześlij do nas swoje dzieło i dołącz do niego nagrodę.

4. **Konkurs na wykonanie i kapliczki (drewniane lub z tworzywa sztucznego)**
Tradycja stawiania kapliczek i ich zawieszania na drzewach czy domach pomimo uciążliwych warunków. Chcąc przypomnieć wszystkim o tradycji, zwracam się do osób, które potrafią wykonać wspaniałe dzieła artystyczne z drewna lub innych materiałów. Rzeźbiarzu! Weź kawałek drewna z swojej nieuczonej ręki i wykonaj kapliczkę. Najpiękniejszą nagrodą będzie dla Ciebie wygraną nagrodą!

5. **Konkurs na jciekawszą pracę historyczno-opisową**
Jeśli nie wiesz, jak się zabrać do robienia fotografii, plastyki i rzeźby, a potrafisz pisać i czytać, podziel się z innymi swoją historią lub wspomnieniem z życia kapliczki czy figurki wietych, chwyci pióro (możeby i klawiaturę) i przekaż historię innym. Niechkaś dyktować czegoś nowego, czegoś wspaniałego, czegoś bardzo interesującego...
Oficjalna strona konkursu: <http://www.kapliczki.isidorus.net>

Konkurs rozpocznie się 3 lipca br., natomiast prace należy przesyłać do 29 września 2009 r. Działanie konkursu zachęca do udziału wszystkich, którzy utrwalili swoje fotografie kapliczek, krzyży przydrożnych i figurki wietych. Naprzeciemierokiem 2009/2010 z nadzieją na przygotowanie wystawy, która będzie prezentowana w wielu parafiach na terenie Polski, Czech i Słowacji.

Wszystkie nagrody zostaną rozdane na uroczystościach w Izidora. Prezentowane na stronie internetowej konkursu: <http://www.kapliczki.isidorus.net>